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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66527201Q

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit VASI HOLISTIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Bashkia Vlorë,Lagjia Pavarsia, Rruga Cameria, 
Ndërtesa Nr 51, Pallati Algan 9405, Kati 8, AP.21, Vlorë. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt të veprimtarisë së saj ofrimin e shërbimeve në fushën 
e mirëqenies fizike dhe estetikës natyrale, duke përfshirë 
kryerjen e masazheve manuale për trupin dhe fytyrën me 
qëllime relaksuese, estetike dhe përmirësuese të mirëqenies 
së përgjithshme, si dhe ofrimin e masazheve terapeutike, 
anti-stres dhe për qarkullimin e gjakut, të realizuara me 
përdorimin e vajrave natyralë. Në kuadër të aktivitetit të saj, 
shoqëria ofron edhe trajtime të limfodrenazhit manual për 
përmirësimin e qarkullimit limfatik dhe reduktimin e 
ënjtjeve, duke garantuar shërbime tërësisht jo-invazive dhe 
pa përdorimin e substancave kimike apo pajisjeve mjekësore. 
Gjithashtu, shoqëria mund të ofrojë konsulencë bazë për 
mirëqenie fizike dhe kujdes natyral të trupit, si dhe të 
tregtojë produkte natyrale si vajra esencialë dhe produkte të 
kujdesit personal, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
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Vasilika Mango10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 17/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vasilika Mango
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VASI HOLISTIC
E-Mail: vasiholistic@hotmail.com  
Telefon: 0696005706  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-587977-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A531D6-98F9-4E7F-ACA0-0DE34743A1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EDB5E4-C9CF-47B0-9DB7-AC870DAF4064

